15 discesserat. Scripseram autem, ut ea nova cum Yestra Dominatione et cum domino meo 
magnifico, domino castellano3 communicasset. 

[3.] Aliud novi non est. Nos hic diu non morabimur. Sed ego ubicunque ero, quos
cunque successus Deus rebus meis dederit, ero semper deditissimus servitor Yestrae 
Dominationis et memor illius in me beneficentiae et amoris. Quae felicissime valeat. 

20 Ex Bresech 15. Septembris 1528. 

25 

Reverendissimus dominus meus, dominus Colocensis se Yestrae Dominationi 
Reverendissimae plurimum commendat. 

Vestrae Reverendissimae Dominationis 

6 posl fatcor del. ncque 

servitor deditissimus 
Stephanus Brodericus subscripsit 

1 Autograph. Further manuscripts: BK 226 föl. 394-395; BK 220 fol. 267r-v; BJ 6551 fol. 485-486; 

BCzart TN 42. fol. 235-236. 

~ See the previous letter. 

J Krzyszlof Szydlowiecki. 
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On the back side: Reverendissimo domino meo, domino Petro Thomicio episcopo 
Cracoviensi, vicecancellario regni Poloniae etc., domino mihi observandissimo 

107 

István Brodarics to Piotr Tomicki 
Tarnów, 23 September 1528 

Manuscript used: BN T. 9. fol. 7r-v. 1 

Published: Acta Tomiciana X. 383-384. 

/. He asked through hi.1· dwplain Tamás afew day.1· ago thai Tomicki, asfar as hi.1· u.rnal generosi~v allows. 

help him out in his difjicu/t situation. - :!. No he is sending Tamás again with the request to send I 00 forint.1· 
hy him ina currem:v thai can be spenl in H1111gan1; God wi//ing, !fthing.1· go in ufal'Ouruhle direc/ion he will 

pay the .mm hack with interest. - 3. laski urrived at their place yesterday during dinner; his appearance was 

changed to muke him look Turkish. and a// his news werefavourah/efor King John. Chaplain Tamás will 

give more details. 

Reverendissime Domine, Domine mihi semper Observandissime. Salute plurima et 
servitiorum meomm commendatione praemissa. 

[I .] Supplicaveram his diebus medio huius domini Thomae,2 canonici et capellani 
mei Vestrae Reverendissimae Dominationi, dignaretur pro sua solita in me gratia et 
liberalitate hanc meam praesentem inopiam ope sua sustentare, ad quae illa mihi beni
gnissime respondit. 

[2.] Mitto nunc ipsum eundem ad Vestram Dominationem Reverendissimam, per 
quem supplico, velit mihi mittere tlorenos centum ín Cmciferis vel ín alia tati moneta, 
quae possit ín Hungaria etiam expendi. Sí Deus gloriosus res nostras, prout undique 

10 bona spes sese ostentat, prosperaverit, et mihi facultas fuerit pecuniam huiusmodi 
restituendi, id me bona fide omnino facturum praesentibus promitto, non sine fenore, 
quamvis id Dominationem Vestram Reverendissimam (de fenore loquor) sciam 
non desiderare. Si vero aliter caderet (quod dominus Deus avertat), Dominatio Vestra 
Reverendissima hanc etiam summam computabit inter alia sua pietatis opera.